
UCHWAŁA NR XIV/120/15
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 24 września 2015 r.

w sprawie ustalenia kierunków działania Burmistrza Miasta Cieszyna w zakresie przebudowy dróg 
powiatowych o nazwie ul. Pikiety i Frysztacka

Na podstawie art. 10 oraz art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.)

Rada Miejska Cieszyna postanawia:

§ 1. 

Ustalić dla Burmistrza Miasta Cieszyna kierunki działania umożliwiające udzielenie przez Gminę Cieszyn 
wsparcia finansowego dla Powiatu Cieszyńskiego w wysokości 50% wartości udziału własnego (kosztów realizacji 
zadania pomniejszonych o kwotę pomocy zewnętrznej) na przebudowę dróg powiatowych o nazwie ul. Pikiety 
i Frysztacka w przypadku pozyskania środków zewnętrznych z programu rozwoju gminnej i powiatowej 
infrastruktury drogowej na lata 2016-2019.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Cieszyna

mgr inż. Krzysztof Kasztura

Id: CEAC80D5-3431-434E-A5C7-97E0D830E9E4. Podpisany Strona 1




